
UCHWAŁA NR 210/XXII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80107 - Świetlice 
szkolne o kwotę 54 394,00 zł; w tym: 

1) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 11 351,15 zł; 

2) w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  o kwotę 1 626,34 zł; 

3) w § 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  o kwotę 41 416,51 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 26 394,00 zł; w tym: 

1) w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej w § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 6 000,00 zł; 

2) w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł; 

3) w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 6 394,00 zł; 

4) w rozdziale 85295 Pozostała działalność w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 855 Rodzina o kwotę 28 000,00 zł; w tym:  

1) w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13 000,00 zł; 

2) w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
15 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E7DA12-799B-4EDD-8D39-8A52AFB253FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie wydatków na oświatę jest uzasadnione koniecznością pokrycia rosnących kosztów, w tym 
podwyżek wynagrodzeń nauczycieli, które nie są w pełni finansowane przez subwencję państwową. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E7DA12-799B-4EDD-8D39-8A52AFB253FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 210/XXII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


